
Program 33. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

15. června 2023

33.1 Dary pedagogickým pracovníkům a vychovatelům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta

33.2 Dary provozním zaměstnancům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta

33.3 Výběrové řízení na úklid společných prostor v BD. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM

33.4 Zápis zjednání KoRo konané dne 8. 6. 2023. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, OHSOM

33.5 Smlouva o budoucí smlouvě č. 071/2023 PRE, ul. Na Mírách, pokr. bodu 32.9. Předkládá: lng. M.

Kosař, vedoucí OHSOM

33.6 Dodatek č.2, SML 030/02023 výpůjčka části pozemku parc. č. 393/3 v k.ú.- vodovodní přípojka.

Předkládá: Ing. C. Mudruňka, referent investic, OHSOM

33.7 Údržba zeleně v MČ — koordinace s TSK Praha. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního

prostředí.

33.8 Program jednání zastupitelstva. Předkládá: starosta

33.9 Údržba chodníků v MČ - postřik proti plevelům, pokr. bodu 30.12. Předkládá: lng. M. Doubková,

referentka životního prostředí.

33.10 Návrh úpravy OZV č. 5/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Předkládá:

Ing. M. Doubková, referentka životního prostředí.

33.11 ZŠ M. Alše — žádost o přidělení bytu pro 2 pedagogy. Předkládá: Mgr. A. Kejharová, ředitelka ZŠ

33.12 žádost o přidělení bytu, občan MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta

33.13 Výběrové řízení — U Kruhovky 941, byt č. 9., pokr. bodu 32.22. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OHSOM

33.14 Nájemní SML 147/2010 - výpověd' z nájmu. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy,

OHSOM

33.15 MŠ Gagarinova - žádost o odpisový plán majetku. Předkládá: Mgr. S. Zelený, ředitel MŠ.

33.16 ROPID — poptávková doprava. Předkládá: starosta

33.17 Spolek PAR — zpráva zjednání se zástupci Letiště Praha. Předkládá: starosta

33.18 Podnět — poplatek za vjezd do Zahrad se hřbitovem u kaple sv. Václava. Předkládá: Ing. A.

Genzerová, tajemnice

33.19 Letní kino v MČ Praha-Suchdol, Kinobus DPP. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

33.20 Spoluúčast na Slavnostech břehů Vltavy 2023. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

33.21 Zápis zjednání KOVY konané dne 12. 6. 2023. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic,

OHSOM

33.22 Grand Biodiverzita. Předkládá: starosta



ZÁPIS z 33. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 15. 6. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Věra Štěpánková - místostarostka

David Skála - místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, David Skála

Zapisovatel: Ing. Petr Hejl

Omluveni: Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková - rádní

Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod.

33.1 Dary pedagogickým pracovníkům a vychovatelům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta.

Usnesení: Ráda schvaluje následující pravidla pro poskytnutí darů pedagogickým pracovníkům a vychovatelům

příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha-Suchdol za školní rok 2022/2023: - příjemcem daru je

pedagogický pracovník či vychovatel, který byl zaměstnancem příspěvkové organizace během školního roku

2022/2023 minimálně 5 měsíců a jeho pracovní poměr stále trvá; - dar bude poskytnut ve výši 8000 Kč pro

každého pedagogického pracovníka, který byl zaměstnancem příspěvkové organizace v období září 2022 -

červen 2023 (tj. po dobu 10 měsíců); - pokud byl příjemce zaměstnancem příspěvkové organizace kratší dobu

než 10 měsíců, poskytuje se mu dar v alikvótní výši; - ve výši 8.000,- Kč pro pracovní úvazek 0,5 - 1,0; - ve výši

4.000,- Kč pro pracovní úvazek 0,1 — 0,49. Ráda dle výše uvedených kritérií schvaluje poskytnutí finančních

darů 64 pedagogickým pracovníkům/vychovatelům ZS M. Alše, 23 pedagogickým pracovníkům MS Gagarinova

a 9 pedagogickým pracovníkům MS K Roztokům. Rada po úpravách schvaluje vzorovou darovací smlouvu na

uvedené dary. Rada ukládá úřadu připravit darovací smlouvy pro jednotlivé pedagogické pracovníky. Ráda

ukládá vedoucímu EO zaslat po podpisu smluv oběma stranami dary ná účty příjemců. Hlasování: 3-0-0.

33.2 Dary provozním zaměstnancům škol zřizovaných MČ. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda schvaluje

následující pravidla pro poskytnutí darů provozním zaměstnancům příspěvkových organizací zřizovaných MC

Praha-Suchdol za školní rok 2022/2023: - příjemcem daru je provozní zaměstnanec, který byl zaměstnancem

příspěvkové organizace během školního roku 2022/2023, minimálně 5 měsíců a pracovní poměr stále trvá;-

dar bude poskytnut ve výši 4000 Kč pro každého provozního zaměstnance, který byl zaměstnancem

příspěvkové organizace v období září 2022 - červen 2023 (tj. po dobu 10 měsíců); - pokud byl příjemce

zaměstnancem příspěvkové organizace kratší dobu než 10 měsíců, poskytuje se mu dar v alikvótní výši; - ve

výši 4.000,- Kč pro pracovní úvazek 0,5 - 1,0; - ve výši 2.000,- Kčvpro pracovní úvazek 0,1 — 0,49.

U zaměstnance M. P_došlo k souběhu prac. úvazků v ZS a MSKR. Na základě vyjádření obou

ředitelek škol bude paní P_vyplacen dar pouze z úvazku v MSKR. Rada dle výše uvedených kritérií

schvaluje poskytnutí darů 16 provozním zaměstnancům ZS M. Alše, 7 provozním zaměstnancům MS

Gagarinova a 4 provozním zaměstnancům MS K Roztokům dle výše uvedených kritérií. Rada schvaluje po

úpravách vzor darovací smlouvy. Ráda ukládá úřadu připravit darovací smlouvy pro jednotlivé zaměstnance a

dále ukládá vedoucímu EO zaslat po podpisu smluv oběma stranami dary na účty příjemců. Hlasování: 3-0-0.

33.3 Výběrové řízení na úklid společných prostor v BD. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Rada

odkládá na příště.

33.4 Zápis zjednání KoRo konané dne 8. 6. 2023. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, OHSOM. Rada bere na vědomí zápis zjednání KoRo ze dne 8. 6. 2023.

33.5 Smlouva o budoucí smlouvě č. 071/2023 PRE, ul. Na Mírách, pokr. bodu 32.9. Předkládá: lng. M.

Kosař, vedoucí OHSOM. Rada odkládá na příště.

33.6 Dodatek č.2, SML 030/02023 výpůjčka části pozemku parc. č. 393/3 v k.ú. Sedlec - vodovodní

přípojka. Předkládá: Ing. C. Mudruňka, referent investic, OHSOM. Ráda odkládá ná příště.

33.7 Údržba zeleně v MČ — koordinace s TSK Praha. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního

prostředí. Usnesení: Rada bere na vědomí jednání s TSK. Rada ukládá Ing. Doubkové provést koordinaci

ploch veřejného prostranství z hlediska jejich údržby a správce tak, aby nedocházelo k výpadkům v údržbě či

ke zdvojování péče. Hlasování: 3-0-0.

33.8 Program jednání zastupitelstva. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda souhlasí s doplněným

programem jednání zastupitelstva dne 29. června 2023. Hlasování: 3-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



33.9 Údržba chodníků v MČ — postřik proti plevelům, pokr. bodu 30.12. Předkládá: lng. M. Doubková,

referentka životního prostředí. Usnesení: Ráda bere na vědomí průběh sečení a dojednaný způsob obnovy

poškozených ploch trávníků po nesprávně provedené likvidaci plevele dodavatelskou firmou. Rada souhlasí

se zadržením platby do doby odstranění závad. Hlasování: 3-0-0.

33.10 Návrh úpravy OZV č. 5/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Předkládá:

Ing. M. Doubková, referentka životního prostředí. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s navrženými

změnami obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 a pověřuje lng. Doubkovou zaslat návrh na MHMP. Hlasování:

3-0-0.

33.11 ZŠ M. Alše - žádost o přidělení 2 bytů pro pedagogy. Předkládá: Mgr. A. Kejharová, ředitelka ZŠ.

Usnesení: Ráda bere na vědomí žádost Mgr. A. Kejharové, ředitelky ZS o přidělení 2 bytů pro pedagogy a

ukládá OHSOM na příští jednání rady předložit přehled předpokládaných uvolněných bytů do konce srpna

2023. Hlasování: 3-0-0.

33.12 Žádost o přidělení bytu, občan MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí žádost občana o přidělení bytu. Ráda konstatuje, že městská část nedisponuje sociálními byty. Rada

ukládá OHSOM informovat občana. Hlasování: 3-0-0.

33.13 Výběrové řízení — U Kruhovky 941, byt č. 9., pokr. bodu 32.22. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OHSOM. Ráda odkládá na příště.

33.14 Nájemní SML 147/2010 — výpověď z nájmu. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy,

OHSOM. Usnesení: Rádá bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 147/2010 na pronájem části pozemku,

parc. č. 2330, o výměře 10 m2 s panem Josefem Dostálem k 31. 8. 2023. Hlasování: 3-0-0.

33.15 MŠ Gagarinova - žádost o odpisový plán majetku. Předkládá: Mgr. S. Zelený, ředitel MŠ

Gagarinova. Usnesení: Rada schvaluje odpisový plán na dlouhodobý majetek Větrný mlýn. Hlasování: 3-0-0.

33.16 ROPID — poptévkové doprava. Předkládá: starosta. Ráda bere na vědomí odpověď společnosti

ROPID ve věci poptávkové dopravy.

33.17 Spolek PAR - zpráva zjednání se zástupci Letiště Praha. Předkládá: starosta. Ráda bere na

vědomí zprávu zjednání spolku PAR se zástupci Letiště Praha a Ministerstva dopravy 0 požadavku omezit

noční starty.

33.18 Podnět- poplatek za vjezd do Záhrad se hřbitovem u kaple sv. Václava. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice. Rádá odkládá na příště.

33.19 Letní kino v MČ Praha-Suchdol, Kinobus DPP. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

Usnesení: MC Praha-Suchdol souhlasí s objednáním letního kina — Kinobus DPP, který zajistí promítání čtyř

filmů v týdnu od 7. do 10. 8. 2023. Cena za kompletní projekci činí 22.000 Kč bez DPH. Rada pověřuje Z.

Krumpholcovou objednáním Kinobusu. Hlasování: 3-0-0.

33.20 Spoluúčast na Slavnostech břehů Vltavy 2023. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

Usnesení: Ráda souhlasí se spoluúčastí MC a kulturní akci Slavnosti břehů Vltavy, která se uskuteční v

sobotu 16. září 2023 od 13 hodin u přívozu Roztoky-Klecany. Rada souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši

12 tis. Kč na kulturní program městu Roztoky (formou úhrady nákladů). Hlasování: 3-0-0.

33.21 Zápis zjednání KoVy konané dne 12. 6. 2023. Předkládá: lng. Č. Mudruňká, referent investic.

1) Studie projektu: „Dva dvojdomy“, V údolí 804/35, parc.č. 258, 259, 260 v k.ú. Suchdol

Usnesení: Ráda na základě doporučení KoVy žádá o respektování stavební čáry, která je v této části ulice

V údolí dodržena, dále žádat o alespoň vizuální „ zmenšení objektu“ např. zvětšením odstupem mezi uliční

fasádou obou dvojdomů posunem jednoho z nich dál od ulice V údolí a zvýrazněním takto vzniklého nároží ,

třetí nadzemní podlaží by mělo být u celého objektu navrženo jako ustupující. Boční fasády by neměly být

slepé bez oken. Hlasování: 3-0-0.

2) Dodatečné povolení stavby RD Pod Rybníčkem 97/8

Usneseni: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem „Stavební úpravy RD, k.ú. Suchdol,

parc.č. 288, 287, č.p. 97, Pod Rybníčkem 8“. Hlasování: 3-0-0.

3) Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD Do vrchu 65/2

Usnesení: Ráda žádá o vyjasnění rozporu v předložených dokumentech. Výkres Rozhledové poměry, který

byl podkladem pro vyjádření Policie CR, neodpovídá Souhrnně technické zprávě. V TZ jsou navržena 4

parkovací místa, ve výkresu jsou jen tři. Hlasování: 3-0-0.

5) Přípojky plynu a vody v ul. Májová, pozemek parc.č. 1290

Usnesení: Ráda na základě doporučení KoVy souhlasí s projekty „PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, k.ú. Suchdol,

parc.č. 1290, Praha-Suchdol“ a „VODOVODNI PRIPOJKA, k.ú. Suchdol, parc.č.1290, Praha-Suchdol.“

Hlasování: 3-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 



6) Zateplení pláště BD Kamýcká 938, 939

Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem „Stavební úpravy bytového domu,

Kamýcká 938, 939“. Hlasování: 3-0-0.

7) Objemová studie dostavby RD Na Vrchmezí 183/10

Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem „RD SUCHDOL - Na Vrchmezí 10“.

Hlasování: 3-0-0.

8) Novostavba RD manželůZ—, pozemek parc. č. 74/23

Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem „novostavba RD manželůZ—

pozemek parc. č. 74/23“. Hlasování: 3-0-0.

9) Stavebni úprava RD a novostavba objektu garáže Ke Kozím Hřbetům 4

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s projektem „Stavební úprava RD a novostavba

objektu, Ke Kozím Hřbetům 4“. Hlasování: 3-0-0.

33.22 Grant Biodiverzita. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s realizaci projektu „Pestrý dešťový

záhon“ v rámci [grantového programu Biodiverzita Letiště Praha, na pozemku parcelní číslo 2325/1, k. ú.

Suchdol, ul. V Udolí, který podal spolek Suchdol žije, z.s., IC: 08723834. Rada dále souhlasí se spoluprací

se spolkem při péči o záhon, po uplynutí počátečního období údržby, které bude zajištěno spolkem vrámci

projektu. Hlasování: 3-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 18.40 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 15. 6. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 3 


